ПРОЕКТ
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	МĂН ВЫЛĂ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
______№__
Мǎн Вылǎ сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
______ № ___
с.Большая Выла

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения  Свердловскому первому одномандатному избирательному округу № 6  Толстова В.В.

В соответствии с п. 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации". Уставом Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и на основании свидетельства смерти  Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Собрания депутатов
Большевыльского сельского поселения  Свердловскому первому одномандатному избирательному округу № 6  Толстова Виталия Васильевича в связи смертью 22 августа 2018 г., с 24 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Большевыльского сельского посления Аликовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава Большевыльского

сельского поселения                                                                           Н.А.Иванов